
REKLAM ÇÖZÜMLERİ 



Reklam Paketleri Elit Paket Premium Paket Basic Paket 

Fiyat 11.000 € 6.000 € 1.500 € 

Kullanım Ayrıcalığı 2 Katılımcı 5 Katılımcı 10 Katılımcı 
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Pencere – Kapı – Cam Reklam Paketleri (*) 

* Yalnızca stantlı fuar katılımcıları faydalanabilir 



Elit Paket 

Konaklama - 3 gece / 4 Double Oda (Tüyap Palas Oteli) 

11.000 € + KDV 

Ücretsiz Otopark Kartı – 6 adet   

Fuar Katalog İlanı – Karşılıklı 2 sayfa 

Bayrak Direkleri ve Flamalar – 4 adet 

Yerleşim Planında Katılımcı Logosu – Salon Girişi  

Yerleşim Planında Katılımcı Logosu – Fuaye 

Kolon Giydirme – 2 Adet (Ana Fuaye) 

Bilgi Ekranları Video Reklamı – 70  Tekrar (20 ekran) 

Stant üstü flama – 2  Adet 

Zemin Reklamı – 1 Hat (10 adet reklam uygulaması) 

Zemin Reklamı – Tekil (1 adet)  

Ziyaretçi Servis Alanı Billboard Reklamı (1 Adet)  

E-mailing Advertorial Box 2 (Ön kayıt yaptırmış ziyaretçilere 1 gönderim)  

Katlamalı yerleşim planında katılımcı logosu 

İç Alan Tanıtım Elemanları - 1 Kişi - Fuar süresince 

MyTuyap Elite Paket (Dijital) – Detaylar  için sayfa 6’ya bakınız 

Sosyal Medya Post - 2 Paylaşım 
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Premium Paket 

Konaklama - 3 Gece / 2 Double Oda) 

6.000 € + KDV 

Otopark Kartı - 3 Adet 

Fuar Katalog İlanı - İç Tam Sayfa 

Bayrak Direği Flama - 2 Adet 

Salon Önü Yerleşim Planı - Firma logosu 

Fuaye Kolon Giydirme - 1 Adet 

Bilgi Ekranları Reklam Videosu - 35 Tekrar (20 Ekran) 

Stand Üstü Flama - 1 Adet 

Zemin Reklamı Hat Uygulaması - 1 Hat (10 adet) 

İç Alan Tanıtım Elemanları - 1 Kişi - 2 Gün 

Ön Kayıt Yaptırmış Ziyaretçi E-mailing Advertorial Box 1 (1 gönderim)  

MyTuyap Premium Paket (Dijital) (Detaylar için sayfa 6’ya bakınız) 

Sosyal Medya Post - 1 Paylaşım 
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Basic Paket 

Stand Üstü Flama (1 adet)  

1.500 € + KDV 

Bilgi Ekranları Reklam Videosu - 35 Tekrar (20 Ekran) 

Salon Önü Yerleşim Planı - Firma logosu 

Fuar Katalog İlanı - İç Tam Sayfa 

MyTuyap Basic Plus Paket (Dijital) 

Ayaklı Pano  Reklamı - 1 Adet 

Zemin Reklam Tekil Uygulama - 1 Adet  
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Basic Plus Premium Elite 

Ürünler 10 15 Limitsiz 

Görsel (1) 3 5 10 

Döküman (1) 3 5 10 

Video (1) 1 3 6 

Katılımcı Firma Bilgileri ✓ ✓ ✓ 

Doküman 3 5 10 

Video 2 3 6 

Öne Plana Çıkma x ✓ ✓ 

Katılımcı Listeleri x ✓ ✓ 

Ürün Grupları (2) x 1 3 

Aktif Tanıtım X x ✓ 

Mobile App Banner (3) x x ✓ 

Web Sitesi – Ana Sayfa Logo x x ✓ 

Fiyat 150 € 650 € 1.250 € 

(1)  Ürün başına eklenebilecek sayıyı ifade eder 

(2)  Katılımcı firma kendi portföyünden seçtiği ürün grubunda listelerde en üst sırada yer alır 

(3)  Mobil Uygulama ana sayfasında dönüşümlü olarak gösterilir  

My Tüyap Dijital Reklamlar 
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Tüm Reklam Mecraları Listesi (*)  
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Kategori Advertising Space  Item Price  

Dış Alan 

Yelken Bayraklar (Minimum 2 adet kullanılır) 500 €   

+ VAT 

Bayrak Direkleri (Minimum 2 adet kullanılır) 500 € 

Megaboard  3.000 € 

Ziyaretçi Servis Alanı Billboard 500 € 

Dış Avlu Reklam Araçları 2.000 €  

İç Alan 

Işıklı Duvar Panosu 1.500 € 

Fuaye Kolon Giydirmeleri 600 € 

Fuaye Yerleşim Planı İlanları 300 € 

Salon Yerleşim Planı Pano İlanları 150 € 

Zemin Reklam Hat Uygulamaları  700 € 

Zemin Reklam Tekil Uygulamalar 600 €  

Stant Üstü Tavan Flamaları 200 €  

Tanıtım Elemanı 2000 €  

Baskılı Materyaller  

Fuar Katalog İlanı Arka Kapak  1.500 € 

Fuar Katalog İlanı Ön Kapak İçi 800 € 

Fuar Katalog İlanı Arka Kapak İçi 700 € 

Fuar Katalog İlanı Karşılıklı İki Sayfa 500 € 

Fuar Katalog İlanı Tek Sayfa 300 €  

Fuar Katalogu Ayraç İlanı 1.000 € 

Ziyaretçi El Broşürü Yerleşim Sayfası İlanı 200 € 

Ziyaretçi El Broşürü Kapak İlanı 1.000 €  

 Dijital 

Fuar Web Sitesi Ana Sayfa Banner 1.500 € 

Ön Kayıt Yaptırmış Ziyaretçi E-mailing Banner (Advertorial Box 1, tek gönderim) 2.000 € 

My Tuyap Mobil Uygulama Banner   950 € 

* Yalnızca stantlı fuar katılımcıları faydalanabilir 


